W zastosoaniu się do przepisów Lombardowi służących, podaje do wiadomości publicznej, a mianowicie Osób interessowanych, że Licytacja na fanty w rzeconym Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, sukate, bielizna i wszelkiego rodzaju kosztowności, których Właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaprolongować zaaniedbali, rozpocznie się w dniu 23 Sierpnia (4 Września) 1865 r., i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania codziennie wyjąwszy dni Świąteczne i Niedzielne, od godziny 9tej z rana do 1szej w południe, w lokalu Lombardowym, pomieszczonym w Głównym Korpusie Pałacu Namiestnikowskiego, odbywać się będzie.

b. co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed dniem 6 (18) Sierpnia r. b. co do innych nie dopełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawianych przez nich fanty złote i srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu Art: 3 Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r., o zaprowadzenie w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz Art: 29 zaprowadzającego w tym celu probiernią przy Mennicy, Warszawskiej, tejsze Mennicy do stopienia, a zarazem w zamian na gotowiznę po cenach właściwych odstąpienie, a inne na licytacji w Lombardzie sprzedane zostaną.

Podaje się do wiadomości publicznej, że w Folwarku Pa-luchi do dóbr Służewice należącym, wiorst 6 za rogatkami Mokotowskiemi przy Warszawie należącym, sprzedawane będą przez licytacją dobrowolną, **Konie** robocze, **Woly**, Krowy, Jałowizna, Cieleta, Świnie, Prosięta, Barany, Drób różnego rodzaju; Wozy, Radła, Brony, Bryczki, różne naczynia i sprzęty gospodarskie Rolnicze, domowe naczynia kuchenne, a to na gruncie w dniu 23 Czerwca (5 Lipca) 1865 r. o godzinie 9ej z rana, za pieniądze gotowizną, płacić się mające. — **Galster.** (9723.)

### 300 Skopów

### do sprzedania.

We wsi Mysłakowie, 3 wiorsty od Łowicza, jest do zbycia 300 skopów wypasionych i ro-słych. Wiadomość na miejscu. (9771)